道路自費施工工事承認申請書

　　年　　月　　日
武蔵野市長殿
下記のとおり　道路自費施工工事承認を申請します。

〒　　　　－

住　所
氏　名
ＴＥＬ　　　　　　　（　　　　　　）
	理由

	場所
	武蔵野市　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号先
	市道第　　　号線
認定外
準市道
	種別

	施工期間
	　　　　年　　月　　日から
	間
	申請面積
	別紙内訳書のとおり

	　　　　年　　月　　日まで

	承認面積
	別紙内訳書のとおり

	復旧方法
	市の指示に従い復旧すること。
	添付書類
	工事内容内訳書・案内図・平面図
構造図・写真・事前確認書

	備考

	施工業者
	連絡担当者名

	(　　　　　（　　　　）

	承認年月日

　　年　　月　　日
	承認番号

武都道第 自　 　　号

	決定面積
	延長　　　　　　ｍ
	幅　　　　　　　ｍ
	面積　　　　　　㎡
	箇所

	算定基準
	面積　　　　　　㎡
	単位当り　　　　円
	金額　　　　　　円
	種別

	参考事項
	可否に関する意見

別紙追加条件に従って下さい。
	受付欄

	　　年　　月　　日

	その他

	係
	主任
	主査
	係長
	課長
	公印管理者
	公印
年　月　日

道路自費施工工事承認書

道路自費施工工事承認申請について、下記のとおり承認します。

〒　　　　－

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
ＴＥＬ　　　　　　　（　　　　　　）
	理由

	場所
	武蔵野市　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号先
	市道第　　　号線
認定外
準市道
	種別

	施工期間
	　　　　年　　月　　日から
	間
	申請面積
	別紙内訳書のとおり

	　　　　年　　月　　日まで

	承認面積
	別紙内訳書のとおり

	復旧方法
	市の指示に従い復旧すること。
	添付書類
	工事内容内訳書・案内図・平面図
構造図・写真・事前確認書

	備考

	施工業者
	連絡担当者名

	(　　　　　（　　　　）

(承認年月日) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（承認番号）　武都道第 自　　　　号
　　年　　月　　日
武蔵野市長　　　　　　　　　　　印
条　件

1． 本工事に着手するときは、着手前に本市道路管理課に連絡し、竣工の際には速やかに完了届を提出すること。

2． 本工事を施工する場合、占用物件が支障をきたす場合は申請者の負担をもって処理すること。なお、公共物を汚損・破損しないように注意すること。

　　　　万一、汚損・破損した場合は、申請者の負担をもって速やかに原形に復旧すること。

3． 本工事により道路に付加された物件は全て無償で本市に帰属するものとする。

4． 本工事または、本工事に起因して、本市および第三者に損害を与えた場合は、申請者の責任において処理すること。

5． 交通保安については、所轄警察署長の許可を受け、その指示に従うこと。

6． 別紙追加条件に従って下さい。

工　事　内　容　内　訳　書

	種　　　　　類
	内　　　　　　　　　　　訳

	防　護　柵
	ガード　レール

パイプ
	新設　　　　・　　　ｍ
	撤去　　　　・　　　ｍ

	中　間　支　柱
	新設　　　　　　　　本
	撤去　　　　　　　　本

	端　末　支　柱
	新設　　　　　　　　本
	撤去　　　　　　　　本

	道路構造物
	舗　装　復　旧
	車道　　　　・　　　㎡
	歩道　　　　　　　　㎡

	歩道切り下げ
	新設　　　　・　　　ｍ
	撤去　　　　・　　　ｍ

	Ｌ　形　側　溝
	新設　　　　・　　　ｍ
	撤去　　　　・　　　ｍ

	Ｌ形切り下げ
(ブロック取替）
	新設　　　　・　　　ｍ
	撤去　　　　・　　　ｍ

	Ｌ　形　復　旧
	ブロック・エプロン　　　　　　　　・　　　　ｍ

	道 路 排 水
	雨　水　ま　す
	新設　　　基
	移設　　　基
	撤去　　　基

	そ　の　他
	標　  識  　類
	移設　　　　　　　　本
	撤去　　　　　　　本

	街  　路  　灯
	移設　　　　　　　　本
	撤去　　　　　　　本

	反  　射　  鏡
	移設　　　　　　　　本
	撤去　　　　　　　本

	下　　　水
	汚　水　ま　す
	新設　　　　基
	撤去　　　　基
	移設　　　　基

	街　路　樹
	植　  樹　  帯
	新設　 ・ 　㎡
	撤去   ・   ㎡
	移植   ・   ㎡

	植樹ます縁石
	新設   ・   ㎡
	撤去   ・   ㎡
	移植   ・   ㎡

	そ　の　他